
Psl. 1 iš 31

Švenčionių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2018-04-27
Posėdžio data: 2018-04-27 07:58:26
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 



Psl. 2 iš 31

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
1 Dėl posėdžio pradžios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras



Psl. 3 iš 31

            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
2 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 14
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 9
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Karvelis Audrius
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida



Psl. 4 iš 31

            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Žižienė Dovilė
 
3 Dėl tarybos posėdžio darbo reglamento
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 14
PRIEŠ - 9
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Karvelis Audrius
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Žižienė Dovilė
 
4 Dėl Švenčionių turizmo ir verslo informacijos centro direktoriaus 2017 m. veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
5 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nusikaltimų prevencijos ir kontrolės komisijos 2017 m.
veiklos ataskaitos.



Psl. 5 iš 31

 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
6 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto tarybos 2017 m. veiklos ataskaitos ir
2018 m. veiklos plano
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
7 Dėl Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokyklos direktoriaus 2017 m. veiklos ataskaitos.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
8 Dėl Švenčionių r. Pabradės meno mokyklos direktoriaus 2017 m. veiklos ataskaitos.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
9 Dėl Švenčionių rajono sporto centro direktoriaus 2017 m. veiklos ataskaitos.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
10 Dėl UAB „Švenčionių švara“ vadovo 2017 metų metinio pranešimo.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
11 Dėl UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ vadovo 2017 metų metinio pranešimo.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
12 Dėl Savivaldybės įmonės „Švenčionių planas“ vadovo 2017 metų veiklos ataskaitos.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
13 Dėl UAB „Fortum Švenčionių energija“ vadovo 2017 metų metinio pranešimo.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
14 Dėl mišrių komunalinių atliekų surinkimo kainos nustatymo modelio parinkimo Švenčionių
rajono savivaldybėje



Psl. 6 iš 31

 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
15 Dėl Švenčionių rajono energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programos ir
Švenčionių rajono Švenčionių, Švenčionėlių ir Pabradės miestų daugiabučių kvartalų energinio
efektyvumo didinimo programos įgyvendinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 13
PRIEŠ - 7
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Karvelis Audrius
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Vigelis Vytautas
 
SUSILAIKĖ:
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
 
 Dėl A. Jundo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono energinio efektyvumo
didinimo daugiabučiuose namuose programos ir Švenčionių rajono Švenčionių, Švenčionėlių ir
Pabradės miestų daugiabučių kvartalų energinio efektyvumo didinimo programos įgyvendinimo“
projektą



Psl. 7 iš 31

 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 8
PRIEŠ - 11
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Karvelis Audrius
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Savickas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl V. Vilkoit nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono energinio efektyvumo
didinimo daugiabučiuose namuose programos ir Švenčionių rajono Švenčionių, Švenčionėlių ir
Pabradės miestų daugiabučių kvartalų energinio efektyvumo didinimo programos įgyvendinimo“
projektą 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 8
PRIEŠ - 11
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas



Psl. 8 iš 31

            Gabrinovičius Vaclavas
            Karvelis Audrius
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Savickas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl Z. Zenkevičiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono energinio
efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programos ir Švenčionių rajono Švenčionių,
Švenčionėlių ir Pabradės miestų daugiabučių kvartalų energinio efektyvumo didinimo programos
įgyvendinimo“ projektą 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 0
PRIEŠ - 13
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 8
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav



Psl. 9 iš 31

            Višnevskaja Tatjana
 
16 Dėl pritarimo UAB „Fortum Švenčionių energija“ įstatinio kapitalo mažinimui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 13
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Ramelis Konstantas
 
SUSILAIKĖ:
            Gabrinovičius Vaclavas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
 
17 Dėl savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybinės miškų ūkio paskirties žemės sklypo
Švenčionėlių sen., Platumų kaime, perdavimo pagal panaudos sutartį 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 10 iš 31

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
18 Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2019 metams nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 15
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius



Psl. 11 iš 31

            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Vigelis Vytautas
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų
2019 metams nustatymo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 6
PRIEŠ - 11
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čepukova Violeta
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Savickas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
SUSILAIKĖ:
            Velička Darius
 
 Dėl A. Jundo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2019
metams nustatymo“ projektą



Psl. 12 iš 31

 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 5
PRIEŠ - 13
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Pauliukevičius Romualdas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl V. Kasperovičiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų
2019 metams nustatymo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 6
PRIEŠ - 13
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas



Psl. 13 iš 31

            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Klipčius Rimantas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų
2019 metams nustatymo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl J. Jurkuvėnienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų
2019 metams nustatymo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 5
PRIEŠ - 12
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 4
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Gabrinovičius Vaclavas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij



Psl. 14 iš 31

            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl B. Vilimo nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2019
metams nustatymo“ projektą 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 6
PRIEŠ - 12
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
 Dėl Z. Zenkevičiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų
2019 metams nustatymo“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 3



Psl. 15 iš 31

PRIEŠ - 12
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 6
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Gabrinovičius Vaclavas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų
2019 metams nustatymo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 3
PRIEŠ - 12
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 6
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Gabrinovičius Vaclavas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta



Psl. 16 iš 31

            Kasperovičius Valdemaras
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
19 Dėl skolų už valstybinės žemės nuomos mokestį pripažinimo beviltiškomis bei nurašymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
20 Dėl vandens tiekimo ir nuotekų tinklų perdavimo valdyti ir naudoti patikėjimo teise UAB
,,Vilniaus vandenys“ 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 17 iš 31

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
21 Dėl prašymo perduoti Švenčionių, Švenčionėlių ir Pabradės miestų teritorijoje esančius
valstybinės miškų ūkio paskirties žemės sklypus patikėjimo teise Švenčionių rajono savivaldybei
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas



Psl. 18 iš 31

            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
22 Dėl vietos gyventojų apklausų organizavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
 
23 Dėl Viešosios įstaigos „Pabradės orkestras“ 2017 metų finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos
2018 metais
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 17
PRIEŠ - 0



Psl. 19 iš 31

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilkoit Vaclav
 
24 Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 2017 metų
finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos 2018 metais
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas



Psl. 20 iš 31

            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
25 Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 2018 metų
išlaidų normatyvų nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Zenkevičius Zenonas
 
26 Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono ligoninė 2017 metų finansinių ataskaitų rinkinio ir
veiklos 2018 metais
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21



Psl. 21 iš 31

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
27 Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono ligoninė 2018 metų išlaidų normatyvų nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras



Psl. 22 iš 31

            Klipčius Rimantas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
 
28 Dėl žalos, padarytos dėl Švenčionių rajono savivaldybės valdomų statinių ir želdynų, atlyginimo
tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
 
29 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2018 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo
 



Psl. 23 iš 31

BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
 
30 Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo Švenčionėlių socialinių paslaugų centre
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 15
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras



Psl. 24 iš 31

            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Ramelis Konstantas
            Savickas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Pauliukevičius Romualdas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
 
31 Dėl pavedimo paskirti atvejo vadybininkus šeimoms, kurioms pagalba pradėta teikti iki 2018 m.
liepos 1 d.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav



Psl. 25 iš 31

            Višnevskaja Tatjana
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
 
32 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų
įgyvendinimo 2017 metų ataskaitos patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
 
33 Dėl mokinių priėmimo į Švenčionių rajono savivaldybės mokyklas laiko, klasių skaičiaus ir
mokinių skaičiaus klasėse, priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus ir vaikų skaičiaus vidurkio
grupėse 2018-2019 mokslo metams nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 16
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 26 iš 31

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
 
 Dėl T. Višnevskajos nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl mokinių priėmimo į Švenčionių rajono
savivaldybės mokyklas laiko, klasių skaičiaus ir mokinių skaičiaus klasėse, priešmokyklinio
ugdymo grupių skaičiaus ir vaikų skaičiaus vidurkio grupėse 2018-2019 mokslo metams
nustatymo“ projektą 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas



Psl. 27 iš 31

            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl mokinių priėmimo į Švenčionių rajono
savivaldybės mokyklas laiko, klasių skaičiaus ir mokinių skaičiaus klasėse, priešmokyklinio
ugdymo grupių skaičiaus ir vaikų skaičiaus vidurkio grupėse 2018-2019 mokslo metams
nustatymo“ pakeitimo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl mokinių priėmimo į Švenčionių
rajono savivaldybės mokyklas laiko, klasių skaičiaus ir mokinių skaičiaus klasėse, priešmokyklinio
ugdymo grupių skaičiaus ir vaikų skaičiaus vidurkio grupėse 2018-2019 mokslo metams
nustatymo“ projektą
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18



Psl. 28 iš 31

UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
 
34 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi
2018-2019 metų veiksmų plano patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas



Psl. 29 iš 31

            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
 
35 Dėl Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnybos nuostatų patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
 
36 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro vadovo pareiginės algos
kintamosios dalies nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19



Psl. 30 iš 31

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis
            Velička Darius
            Vigelis Vytautas
            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
            Višnevskaja Tatjana
 
37 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos vadovo pareiginės algos pastoviosios
dalies koeficiento nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 10
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 7
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jedinskij Vladislav
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Ramelis Konstantas



Psl. 31 iš 31

            Vilimas Bronislovas
            Vilkoit Vaclav
 
SUSILAIKĖ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Karvelis Audrius
            Pauliukevičius Romualdas
            Trapikas Kęstutis
            Vigelis Vytautas
            Višnevskaja Tatjana
 


